СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от 21 августа 2019 г.
       д.Михальчуково
№ 134
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы от 26 декабря 2018 года
№ 115 «О бюджете сельского поселения «Деревня Михальчуково» на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

            Рассмотрев обращение и.о.Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Симкина Г.В. о внесении изменений в Решение Сельской Думы от 26.12.2018 года №115 «О бюджете сельского поселения «Деревня Михальчуково» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,

Сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения № 4,6,8 Решения Сельской Думы от 26.12.2018 года №115 «О бюджете сельского поселения «Деревня Михальчуково» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения №1 к данному Решению.
Глава  сельского  поселения

«Деревня  Михальчуково»
         Д.В.Жуков

	Приложение 1

к Решению Сельской Думы

сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

от 21 августа 2019 года. № 134

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2019год.

	Наименование
	КВК
	Раздел,
подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхода
	ЭКР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Администрация СП «Деревня Михальчуково»
	003

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	003
	0104
	0000000000
	000
	000
	-60000,00

	Ведомственная целевая программа «Развитие местного самоуправления, муниципальной службы и кадрового потенциала в сельском поселении» на 2014-2017 годы»
	003
	0104
	6400000000
	000
	000
	-60000,00

	Центральный аппарат
	003
	0104
	6400000400
	000
	000
	-60000,00

	Закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0104
	6400000400
	200
	000
	-60000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0104
	6400000400
	240 .
	000
	-60000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0104
	6400000400
	244
	000
	-60000,00

	Прочие работы и услуги
	003
	0104
	6400000400
	244
	226
	-30000,00

	Увеличение стоимости мат запасов
	003
	0104
	6400000400
	244
	343
	-30000,00

	Культура и кинематография
	003
	0800
	0000000000
	000
	000
	-30000,00

	Культура
	003
	0801
	1100000000
	000
	000
	-30000,00

	Муниципальная программа «Развитие культуры в сельском поселении»
	003
	0801
	1100000000
	000
	000
	-30000,00

	Подпрограмма «Развитие учреждений культуры и образования в сфере культуры»
	003
	0801
	1110000000
	000
	000
	-30000,00

	Расходы на обеспечение деятельности подведомственных учреждений МР «Медынский район»
	003
	0801
	1111000590
	000
	000
	-30000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос. нужд
	003
	0801
	1111000590
	200
	000
	-30000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения гос. нужд
	003
	0801
	1111000590
	240
	000
	-30000,00

	Коммунальные услуги
	003
	0801
	1111000590
	244
	223
	-30000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	003
	0503

	-100800,00

	 Благоустройство
	003
	0503
	1200000000

	-100800,00

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды»
	003
	0503
	1290000000

	-100800,00

	 Подпрограмма «Стимулирование муниципальных программ по повышению уровня благоустройства территорий»
	003
	0503
	1290000000

	-100800,00

	Основное мероприятие «Газосиликатные блоки»
	003
	0503
	1292800000

	-34000,00

	Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий.
	003
	0503
	1292883310
	244

	-34000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	003
	0503
	1292883310
	244

	-34000,00

	Увеличение стоимости осн. средств
	003
	0503
	1292883310
	244
	310
	-34000,00

	Основное мероприятие «Обработка борщевика»
	003
	0503
	1292500000

	-10000,00

	Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий.
	003
	0503
	1292583310

	-10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	003
	0503
	1292583310
	244

	-10000,00

	Прочие работы и услуги
	003
	0503
	1292583310
	244
	225
	-10000,00

	Основное мероприятие «обустройство площадок для ТБО»
	003
	0503
	1291100000

	-6800,00

	Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий.
	003
	0503
	1291183310

	-6800,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	003
	0503
	1291183310
	244

	-6800,00

	Увеличение стоимости осн. средств
	003
	0503
	1291183310
	244
	310
	-6800,00

	Основное мероприятие «Оплата расходов за потребление элек. энергии на уличное освещение»
	003
	0503
	1290100000

	-50000,00

	Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий.
	003
	0503
	1290183310

	-50000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	003
	0503
	1290183310
	244

	-50000,00

	Коммунальные услуги
	003
	0503
	1290183310
	244
	223
	-50000,00

	Основное мероприятие «Ремонт газовой котельной»
	003
	0503
	1293000000

	+190800,00

	Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий.
	003
	0503
	1293083310

	+190800,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	003
	0503
	1293083310
	244

	+190800,00

	Расходы на содержание имущества
	003
	0503
	1293083310
	244
	225
	+190800,00

	ИТОГО

	0